



Date: 18 July, 2019

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C-1, Block-G
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai- 400 051

The Manager
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street
Mumbai- 400 001

NSE Scrip Name- SKIPPER / BSE Scrip Code- 538562

Sub: Newspaper advertisement of Notice of 38th Annual General Meeting (AGM) of the Company

Dear Sirs,

We are enclosing herewith the copies of newspaper advertisements published in Financial Express (All editions) and Ek Din (Kolkata edition) on 18 July 2019 towards intimation of 38th AGM of the Company scheduled to be held on Monday, 12 August 2019 in terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Copies of the said publication are also available on the website of the Company at www.skipperlimited.com.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Skipper Limited

Manish Agarwal
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

SKIPPER LIMITED

Regd. Office : 3A, Loudon Street, 1st Floor, Kolkata - 700 017
CIN : L40104WB1981 PLC033408 Phone : 033 2289 2327 / 5731 / 5732, Fax : 033 2289 5733
Email : mail@skipperlimited.com, Website : www.skipperlimited.com

FINANCIAL EXPRESS

(IN ENGLISH)

DATE: 18 July, 2019

Notice of 38th Annual General Meeting of the Company

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, JULY 18, 2019

SKIPPER

Limited

CIN: L40104WB1981PLC033408

Registered Office: 3A, Loudon Street, Kolkata - 700 017, India

Phone: 033-22895731, Fax: 033-22895733

Email: investor.relations@skipperlimited.com, Website: www.skipperlimited.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Monday, 12th August, 2019 at 3.30 p.m at Shripati Singhania Hall, Rotary Sadan, 94/2 Jawaharlal Nehru Road (Near Rabindra Sadan Metro Station) Kolkata - 700 020, West Bengal, India, to transact the business as set out in the notice convening the said AGM.

It is further informed that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 6th August, 2019 to 12th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and to ascertain the names of members who would be entitled to receive dividend, if approved at the AGM.

The Notice of the AGM and Annual Report have been sent in electronic form to those members whose email addresses are registered with the Company/Depository and physical copies have been dispatched through permitted mode to all other members. The notice is also available on the website of the Company and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) i.e. www.skipperlimited.com, www.evotingindia.com respectively.

The Company is pleased to provide e-voting facilities to all its members to cast their votes on all the resolutions set forth in the notice of the AGM using electronic voting system provided by CDSL. The remote e-voting period commences on Friday, 9th August, 2019 at 9.00 A.M. and ends on Sunday, 11th August, 2019 at 5.00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled for voting after 5.00 P.M on 11th August, 2019 and no e-voting will be allowed thereafter.

The voting rights shall be in proportion to the shares held by the members on 5th August, 2019 (cut-off date). Members holding shares either in physical or in dematerialized form, on the said cut-off date, are eligible to cast their vote electronically or at the AGM. Members who have acquired shares after the dispatch of the Notice of AGM may approach the Company for User ID and Password.

At the AGM, facility for voting through 'ballot paper' shall be made available and only members as on the "cut-off date" i.e. 5th August, 2019, who have not cast their vote by remote e-voting shall be entitled to exercise their right to vote at the AGM through ballot paper. The Members who have cast their votes through electronic means prior to the meeting may still attend the meeting but shall not be entitled to vote.

In case of any queries or grievances pertaining to e-voting, you may refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futrex, Mafatlal Mills Compound, N.M Joshi Marg, Lower Parel-(East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542/1800225533.

Date : 17.07.2019

Place: Kolkata

By order of the Board
For Skipper Limited
Manish Agarwal
(Company Secretary)
Membership No. A29792



EK DIN
(IN BENGALI)
DATE: 18 July, 2019
Notice of 38th Annual General Meeting of the Company

একদিন

কলকাতা, ১৮ জুলাই ২০১৯

SKIPPER
Limited

CIN: L40104WB1981PLC033408

রেজিস্টার্ড অফিস: ৩এ, লাউডন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০১৭, ভারত

দুরভাব: ০৩৩-২২৮৯৫৭৩১; ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৮৯ ৫৭৩৩

ই মেল: investor.relations@skipperlimited.com ওয়েবসাইট: www.skipperlimited.com

**বার্ষিক সাধারণ সভা, বই বন্ধ এবং
বৈদ্যুতিন ভোটদান তথ্যের বিজ্ঞপ্তি**

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির সদস্যদের ৩৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) নির্ধারিত হয়েছে, সোমবার, ১২ আগস্ট, ২০১৯ তারিখ ৩টে ৩০ মিনিটে, শ্রীপতি সিঙ্ঘামিয়া হল, রোডিসি সড়ন ৯৪/২, জহরবাগ নেহরু রোড (ববীজ সড়ন মেট্রো স্টেশনের কাছে), কলকাতা-৭০০ ০২০, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত-এ, উক্ত এজিএম আহ্বায়ক বিজ্ঞপ্তিতে বিন্যস্ত মতো বাণিজ্য সম্পাদনের জন্য।

আরও জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানির (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-র রুল ১০-এর সঙ্গে পঠিত কোম্পানির অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ৯১ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪২ অনুসারে, সদস্যদের নিবন্ধগ্রহণ এবং কোম্পানির শেয়ার হস্তান্তরের বইসমূহ বন্ধ থাকবে ৬ আগস্ট, ২০১৯ তারিখ থেকে ১২ আগস্ট ২০১৯ তারিখ (উভয়দিন ধরে) পর্যন্ত এজিএম-এর উদ্দেশ্যে এবং যদি এজিএম-এ অনুমোদিত হয়, তাহলে যে সকল সদস্য লভ্যংশ গ্রহণের অধিকারী, তাঁদের নাম নিশ্চিত করা।

এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন, বৈদ্যুতিন আকারে পাঠানো হয়েছে সেই সকল সদস্যদের কাছে যাদের ই-মেল অ্যাড্রেস, কোম্পানি/ডিপোজিটরির কাছে নিবন্ধভুক্ত আছে এবং অন্যান্য সদস্যদের কাছে অনুমোদিত আকার মাধ্যমে ফিজিক্যাল কপি পাঠানো হয়েছে। উপরের কাগজপত্রাদি কোম্পানির ওয়েবসাইট এবং সিডিএসএল অর্থাৎ www.skipperlimited.com, www.evotingindia.com তে যথাক্রমে পাওয়া যাবে।

সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড দ্বারা বন্দোবস্তকৃত বৈদ্যুতিন ভোটদান ব্যবস্থার ক্ষেত্রে, এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে বিন্যস্তমতো সকল সিদ্ধান্তের উপর ভোটদানের জন্য কোম্পানি তার সকল সদস্যদের জন্য ই-ভোটিং সুবিধার বন্দোবস্ত করতে পারায় আনন্ধিত। রিমোট ই-ভোটিং সময়কাল শুরু হবে শুক্রবার, ৯ আগস্ট, ২০১৯ তারিখ সকাল ৯টা এবং শেষ হবে দ্বিবার ১১ আগস্ট, ২০১৯ তারিখ বিকেল ৫টা। রিমোট ই-ভোটিং মডিউল ভোটের জন্য অকার্যকর করা হবে ১১ আগস্ট, ২০১৯ তারিখ বিকেল ৫টার পর এবং এরপর আর ই-ভোটিং অনুমোদন করা হবে না। ৫ আগস্ট, ২০১৯ (কিউ-অফ ডেট) তারিখে সদস্য দ্বারা শেয়ার ধরে রাখার অনুপাতই হবে ভোটাধিকার। যে সকল সদস্য ফিজিক্যাল বা ডিস্টেট্রিয়ালিজড আকারে শেয়ার ধরে রেখেছেন কটি-অফ ডেটে, তাঁরাই তাঁদের ভোট প্রদান করতে পারবেন বৈদ্যুতিনভাবে বা এজিএম-এ। যে সকল সদস্য শেয়ার সংগ্রহ করেছেন এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর, তাঁরা ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ডের জন্য, কোম্পানির কাছে আবেদন জানাতে পারেন।

এজিএম-এ, 'ব্যালট পেপার' মাধ্যমে ভোটদানের সুবিধা পাওয়া যাবে এবং শুধুমাত্র সেই সকল সদস্য 'কটি-অফ-ডেট'-এ অর্থাৎ ৫ আগস্ট, ২০১৯ তারিখে, যারা রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট দেননি তাঁরাই ব্যালট পেপার মাধ্যমে এজিএম-এ ভোটদানের অধিকার কার্যকর করার অধিকারী। যে সকল সদস্য সভার পূর্বে তাঁদের ভোট বৈদ্যুতিন রূপে মাধ্যমে দিয়েছেন, তাঁরাও সভায় হাজির হতে পারবেন কিন্তু ভোট প্রদানে অধিকারী হবেন না।

ই-ভোটিং সফল হলে যে কোনও প্রকার জিজ্ঞাস্য অথবা নালিশের জন্য আপনি উল্লেখ করতে পারেন ফ্রিকোয়েন্টলি অ্যান্ড কোম্পানিস্ ("এফএকিউস") এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়াল পাওয়া যাবে www.evotingindia.com -এ হেল্প সেকশন অধীনে অথবা যোগাযোগ করতে পারেন শ্রী ব্রাহ্মেশ মালভি, ডেপুটি ম্যানেজার, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, এ-উইং, ২৬তম তল, ম্যারাম ফিউচারেজ, মফংলাল মিলস কমপাউন্ড, এন.এম.ঘোঁশী মার্গ, লোয়ার পেরেল (পূর্ব), মুম্বই-৪০০ ০১৩ অথবা ই-মেল পাঠান helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ বা কথা বলুন ০২২-২৩০৫৮৫৪২/১৮০০২২৫৫৩৩-এ

তারিখ: ১৭.০৭.২০১৯
স্থান: কলকাতা

পরদের আদেশানুসারে
স্কিপার লিমিটেডের পক্ষে
মনীশ আগরওয়াল
(কোম্পানি সেক্রেটারি)
সদস্যপত্র নং, A29792

